MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 51/2023

Autoria: Aloísio Pereira Farias
Nº do Protocolo: 84/2023
Protocolado em: 29/09/2023 12h36

Solicitar  de  Vossa  Excelência,  que  seja
providenciado o atendimento do cartório eleitoral
para o Município de Miravânia/MG.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal, SEBASTIÃO ARAÚJO DOS SANTOS, se digne no atendimento a
natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de providência:

Solicitar de Vossa Excelência, que seja providenciado o atendimento do cartório eleitoral para o
Município de Miravânia/MG.

Justificativa

A solicitação se faz necessária, considerando que temos uma grande demanda para emissão de
Título, sendo primeira via e transferência.

Aloísio Pereira Farias
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/10/2024 às 23:38:05 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
lo

ísi
o

Pe
re

ira
 F

ar
ia

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ir

av
an

ia
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
RY

O
X-

BW
LE

M
-H

M
2P

R-
X7

PQ
Z-

TE
BD

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ERYOX-BWLEM-HM2PR-X7PQZ-TEBDH
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ERYOX-BWLEM-HM2PR-X7PQZ-TEBDH

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 51/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 28/09/2023 09:50:14
Hash Interno: hvbn5eje7a53kv2zzgm4z0rewldw1srjoogmlxbh

Chave de Verificação

ERYOX-BWLEM-HM2PR-X7PQZ-TEBDH
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

049.***.***-70 Aloísio Pereira Farias Assinado em 29/09/2023 12:34

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/10/2024 às 23:38:05 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
lo

ísi
o

Pe
re

ira
 F

ar
ia

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ir

av
an

ia
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
RY

O
X-

BW
LE

M
-H

M
2P

R-
X7

PQ
Z-

TE
BD

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/materia/130/documento
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ERYOX-BWLEM-HM2PR-X7PQZ-TEBDH
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/ERYOX-BWLEM-HM2PR-X7PQZ-TEBDH